
Město Kravaře
Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře
tel.: +420 553 777 911, e-mail: posta@kravare.cz, isds: iv5bfnz

USNESENÍ

z 17. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne 26. 4.
2017

v zasedací místnosti Rady a Zastupitelstva města Kravaře

1. Zahájení
1.1. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu
1.2. Schválení návrhové komise na vypracování usnesení
1.3. Schválení programu

2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města
2.1. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva města Kravaře

3. Zpráva o plnění úkolů z minulého zastupitelstva města
3.1. Zpráva o plnění úkolů minulého Zastupitelstva města

4. Zpráva o činnosti rady města
4.1. Zpráva o činnosti Rady města

5. Kancelář starostky
5.1. Zpráva o činnosti Městské policie Kravaře za rok 2016.
5.2. Zpráva o bezpečnostní situace v rámci území města Kravaře za rok 2016
5.3. Volba občanů do funkce přísedícího Okresního soudu v Opavě
5.4. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 50.000,- Kč pro 

JSDH Kravaře
5.5. Zrušení účasti na mikroprojektu Ratiboř - Kravaře spolu bezpečně

6. Odbor financí
6.1. Domov pro seniory sv. Hedviky - dotace MSK
6.2. Individuální dotace z rozpočtu města Kravaře na rok 2017

7. Odbor místního hospodářství a investiční výstavby
7.1. Inventarizační zpráva za rok 2016
7.2. Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy

7.3. Majetkoprávní narovnání stávajícího stavu ulic Družstevní, Sadová a části ulic Záhumenní a 
Kalužova 

7.4. Majetkoprávní narovnání stávajícího stavu ulic Družstevní, Sadová a části ulic Záhumenní a 
Kalužova

7.5. Smlouva o zajištění dopravní obslužnosti na území Moravskoslezského kraje
7.6. Odkoupení pozemku parc.č. 2621/2 v k.ú. Kravaře ve Slezsku (pod objektem CVČ)

mailto:posta@kravare.cz


7.7. Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 1758/1 v k.ú. Kravaře ve Slezsku

7.8. Další kolo kotlíkových dotací v MSK, nová výzva, spolufinancování, způsob administrace, 
smlouva o spolupráci

8. Odbor sociálních věcí
8.1. Závěrečná zpráva o službě drogové prevence za období od 1. 1.2016 do 31. 12.2016

9. Odbor výstavby, územního plánování a životního prostředí
9.1. Plán odpadového hospodářství města Kravaře

10. Oddělení kultury
10.1. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 140.300 Kč na 

realizaci projektu - Restaurování kamenosochařské výzdoby zámku Kravaře
11. Organizační záležitosti
12. Diskuze
13. Závěr

a přijalo tato usnesení

Zastupitelstvo města

17.166 1.1 Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu
určuje

ověřovatele zápisu ze 17. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného 26. 4. 2017 pana Ing. Jana 
Skřečka a paní Bc. Irenu Sentenskou

17.167 I 1.2 Schválení návrhové komise na vypracování usnesení

volí
předsedu návrhové komise na vypracování usnesení ze 17. zasedání Zastupitelstva města konaného 
dne 26. 4. 2017 pana Ing. Milana Rostka a 2 členy pana Lukáše Glabasniu a Evu Juráškovou

17.168 i 1.3 Schválení programu
schvaluje

program 17. zasedání Zastupitelstva města Kravaře

17.169 | 2.1 Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání Zastupitelstva 
města Kravaře

bere na vědomí
zprávu ověřovatelů zápisu 16. zasedání Zastupitelstva města Kravaře pana Petra Jochima a pana

strana 2/10



Romana Glinze

17.170 3.1 Zpráva o plnění úkolů minulého Zastupitelstva města

bere na vědomí
zprávu o plnění úkolů 16. zasedání Zastupitelstva města konaného 22. 2. 2017

17.171 4.1 Zpráva o činnosti Rady města
bere na vědomí

zprávu o činnosti 60., 61. a 62. schůze Rady města

17.172 5.1 Zpráva o činnosti Městské policie Kravaře za rok 2016.
bere na vědomí

Zprávu o činnosti Městské policie Kravaře za rok 2016.

17.173 5.2 Zpráva o bezpečnostní situace v rámci území města Kravaře
za rok 2016

bere na vědomí
zprávu o bezpečnostní situaci v rámci území města Kravaře za rok 2016

17.174 5.3 Volba občanů do funkce přísedícího Okresního soudu v Opavě

A) volí
 do funkce přísedícího Okresního soudu v Opavě

B) volí
do funkce přísedící Okresního soudu v Opavě

17.175 5.4 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje ve výši 50.000,- Kč pro JSDH Kravaře
A) rozhodlo
o přijetí neinvestiční dotace v celkové výši 50.000,- Kč, účelově určené k dofinancování nákladů na 
zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Kravaře, kategorie JPO II,

strana 3/10



která zabezpečuje výjezd z místa své dislokace k zásahu nejpozději do 5 minut po vyhlášení poplachu 
jednotce v síle nejméně jednoho družstva o zmenšeném početním stavu, ve složení velitel, strojník a 
dva hasiči, dle Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje.

B) schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským 
krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 a městem Kravaře, se sídlem Náměstí 
43, 747 21 Kravaře, IČ: 00300292, za účelem přijetí neinvestiční dotace v celkové výši 50.000,- Kč, 
účelově určené k dofinancování nákladů na zabezpečení akceschopnosti Jednotky sboru dobrovolných 
hasičů města Kravaře, kategorie JPO 11, která zabezpečuje výjezd z místa své dislokace k zásahu 
nejpozději do 5 minut po vyhlášení poplachu jednotce v síle nejméně jednoho družstva o zmenšeném 
početním stavu, ve složení velitel, strojník a dva hasiči, dle Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, včetně textu smlouvy a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.

17.176
bezpečně

5.5 Zrušení účasti na mikroprojektu Ratiboř - Kravaře spolu

rozhodlo
nepokračovat ve spolupráci na mikroprojektu typu A realizovaném z prostředků Fondu mikroprojektů 
v Euroregionu Silesia programu Interreg V-A Česká republika - Polsko s názvem „Ratiboř - Kravaře 
spolu bezpečně“ s přiděleným reg. č. CZ.l 1.4.120/0.0/0.0/16 013/0000797.

17.177 6.1 Domov pro seniory sv. Hedviky - dotace MSK
A) rozhodlo
o přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro příspěvkovou organizaci Domov pro seniory 
sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace IČ: 47815868 se sídlem Alejní 375/22, 747 21 Kravaře 
ve výši 5 023 000 Kč

B) souhlasí
s uzavřením smlouvy mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
IČ:70890692 a Domovem pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace, IČ: 47815868 
se sídlem Alejní 375/22, 747 21 Kravaře, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 5 023 000 
Kč k úhradě uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených v krajské síti sociálních služeb, včetně 
textu smlouvy

17.178 6.2 Individuální dotace z rozpočtu města Kravaře na rok 2017
A) schvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2017 ve výši 60 000 Kč spolku SH 
ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kravaře, IČ: 66738741, se sídlem Štěpánkovická 21 , 747 21 
Kravaře, včetně textu smlouvy a pověřuje starostku podpisem

strana 4/10



B) schvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2017 ve výši 400 000 Kč 
Římskokatolické farnosti Kravaře, IČ: 45236852, se sídlem Náměstí 404/41, 747 21 Kravaře, včetně 
textu smlouvy a pověřuje starostku podpisem

C) schvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2017 ve výši 15 000 Kč pobočnému 
spolku Školní sportovní klub AŠSK při základní škole Kravaře, IČ: 72539330, se sídlem Komenského 
14, 747 21 Kravaře, včetně textu smlouvy a pověřuje starostku podpisem

D) schvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře pro rok 2017 ve výši 100 000 Kč spolku 
Sportovní klub Kravaře, z.s., IČ: 19015461, se sídlem Alejní 13, 747 21 Kravaře, včetně textu 
smlouvy a pověřuje starostku podpisem

E) schvaluje
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Kravaře na rok 2017 ve výši 700 000 Kč BULY 
ARÉNĚ - zájmové sdružení, IČ:70630097 se sídlem Kravaře, Kouty, Hlučínská 252/181, včetně 
veřejnoprávní smlouvy a pověřuje starostku podpisem

17.179 7.1 Inventarizační zpráva za rok 2016
bere na vědomí

inventarizační zprávu za rok 2016

17.180 7.2 Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy 

rozhodlo
o uzavření "Smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy" na nově vzniklý pozemek parc.č. 3721/83 
orná půda o výměře 103 m2, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 3721/50 omá půda o 
výměře 820 m2 zapsaného v katastru nemovitostí na LV 2201 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 
Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 
včetně všech jeho součástí zejména stavby obratiště, mezi , bytem 

jakožto vlastníkem a budoucím dárcem a Městem Kravaře se 
sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře zastoupeným starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto 
budoucím obdarovaným; schvaluje text této smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími 
podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy.

17.181 7.3 Majetkoprávní narovnání stávajícího stavu ulic Družstevní,
Sadová a části ulic Záhumenní a Kalužova - odkoupení částí pozemků 
Městem Kravaře - kupní smlouvy
A) rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 11/2017 na nově vzniklé pozemky parc.č. 1075/3 zahrada o výměře 4 m2

strana 5/10



a parc.č. 1075/4 zahrada o výměře 3 m2, které vznikly rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 1075/1 
zahrada o výměře 595 m2 zapsaném na LV č. 412 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 
Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků ze dne 1. 12. 2015, č. 
3080-5079/2015, mezi  bytem  jakožto 
stranou prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a to za dohodnutou 
celkovou kupní cenu 1.400 Kě; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími 
podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy.

B) rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 8/2017 na nově vzniklé pozemky parc.č. 1109/2 ostatní plocha - jiná 
plocha o výměře 8 m2 a parc.č. 1109/3 ostatní plocha - jiná plocha o výměře 5 m2, které vznikly 
rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 1109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 425 m2 a nově 
vzniklý pozemek parc.č. 1110/2 zahrada o výměře 7 m2, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku 
parc.č. 1110 zahrada o výměře 284 m2 zapsaných na LV ě. 2115 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 
Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 
dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků ze dne 1. 12. 2015, č. 
3080-5079/2015, mezi  bytem jakožto stranou 
prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a to za dohodnutou 
celkovou kupní cenu 4.000 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími 
podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy.

C) rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy ě. 9/2017 na nově vzniklý pozemek parc.č. 1190/2 ostatní plocha - jiná 
plocha o výměře 56 m2, který vznikl rozdělením stávajících pozemků parc.č. 1189/2 zahrada o výměře 
316 m2 a parc.č. 1190 ostatní plocha - jiná plocha o výměře 110 m2 zapsaných na LV č. 1086 pro k.ú. 
Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
katastrální pracoviště Opava, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranic 
pozemků ze dne 1. 12. 2015, č. 3080-5079/2015, mezi bytem 

 jakožto stranou prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, 
Náměstí 405/43, 747 21, zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a 
to za dohodnutou kupní cenu 11.200 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími 
podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy.

D) rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 7/2017 na nově vzniklý pozemek parc.č. 1108/5 ostatní plocha - jiná 
plocha o výměře 8 m2 , který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 1108/3 ostatní plocha - 
manipulační plocha o výměře 1.210 m2 zapsaném na LV č. 1797 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec 
Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, 
dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků ze dne 1. 12. 2015, č. 
3080-5079/2015, mezi  bytem  jakožto 
stranou prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a to za dohodnutou kupní 
cenu 1.600 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje 
starostku k podpisu této smlouvy.

E) rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 3/2017 na nově vzniklý pozemek parc.č. 1086/2 ostatní plocha - jiná 
plocha o výměře 12 m2, které vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 1086 zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 377 m2 zapsaném na LV č. 1028 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 
Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle

strana 6/10



Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků ze dne 1. 12. 2015, č. 
3080-5079/2015, mezi  bytem jakožto stranou 
prodávající a Městem Kravaře, 1Č: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a to za dohodnutou kupní 
cenu 2.400 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje 
starostku k podpisu této smlouvy.

F)rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 2/2017 na nově vzniklý pozemek parc.č. 1082/12 ostatní plocha - jiná 
plocha o výměře 29 m2, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 1082/4 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 517 m2 zapsaném na LV č. 459 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres 
Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, dle 
Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků ze dne 1. 12. 2015, č. 
3080-5079/2015, mezi  bytem  jakožto stranou 
prodávající a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 21, 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou kupující, a to za dohodnutou kupní 
cenu 5.800 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje 
starostku k podpisu této smlouvy.

17.182 7.4 Majetkoprávní narovnání stávajícího stavu ulic Družstevní,
Sadová a části ulic Záhumenní a Kalužova

rozhodlo
o uzavření Kupní smlouvy č. 1/2017 na nově vzniklý pozemek parc.č. 1078/7 ostatní plocha - ostatní 
komunikace o výměře 7 m2, který vznikl rozdělením stávajícího pozemku parc.č. 1078/6 ostatní 
plocha - ostatní komunikace o výměře 1.380 m2 zapsaném na LV ě. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, 
obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 
Opava, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemků a změnu hranic pozemků ze dne 1. 12. 2015, 
č. 3080-5079/2015, mezi Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem v Kravařích, Náměstí 405/43, 747 
21, zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou, jakožto stranou prodávající a

jakožto 
stranou kupující, a to za dohodnutou kupní cenu 1.400 Kč; schvaluje text smlouvy se všemi 
zavazujícími a omezujícími podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy.

17.183 7.5 Smlouva o zajištění dopravní obslužnosti na území
Moravskoslezského kraje
A) bere na vědomí
informace o výběrovém řízení na dodavatele na zajištění dopravní obslužnosti na území 
Moravskoslezského kraje, pro oblast Hlučínska i Opavska, které organizuje Moravskoslezský kraj.

B) neschvaluje
smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na území Moravskoslezského kraje pro oblast Hlučínska i 
Opavska mezi smluvními stranami: Městem Kravaře, se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ: 747

strana 7/10



21, IČ: 00300292, zastoupeném Mgr. Monikou Brzeskovou, starostkou, jakožto „obcí“ a 
Moravskoslezským krajem, se sídlemOstrava, 28. října 117, PSČ 702 18, jakožto „krajem“.

17.184 7.6 Odkoupení pozemku parc.č. 2621/2 v k.ú. Kravaře ve Slezsku

A) schvaluje
odkoupení pozemku parc.č. 2621/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 45 m2 zapsaný na LV ě. 548 
pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj, katastrální pracoviště Opava, na kterém se z části nachází budova Centra volného času Kravaře

B) schvaluje
výši kupní ceny 432 Kč/m2, tj. 19. 440,- Kč za pozemek parc.č. 2621/2 zastavěná plocha a nádvoří o 
výměře 45 m2 zapsaný na LV č. 548 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava

v

17.185 7.7 Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 1758/1 v k.ú. Kravaře ve
Slezsku 
A) schvaluje
záměr Města Kravaře prodat pozemek parc.č. 1758/1 ostatní plocha - jiná plocha o výměře 60 m2, 
zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, který je ve vlastnictví 
Města Kravaře.

B) ukládá
vedoucímu odboru místního hospodářství a IV zajistit zveřejnění záměru Města Kravaře prodat 
pozemek parc.č. 1758/1 ostatní plocha - jiná plocha o výměře 60 m2, zapsaný v katastru nemovitostí 
na LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava, na úřední desce Městského úřadu Kravaře.

17.186 7.8 Další kolo kotlíkových dotací v MSK, nová výzva,
spolufinancování, způsob administrace, smlouva o spolupráci
A) schvaluje
spolufinancování výměny starých kotlů ve městě Kravaře poskytnutím dotace ve výši 3000 Kč z 
rozpočtu města Kravaře, na jednu schválenou žádost

B) schvaluje
způsob administrace vyplácení dotací ve výši 3000 Kč na jednu schválenou žádost, z rozpočtu města 
Kravaře na výměnu starých kotlů určených pro vytápění domácností na území obce v rámci 
Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020 předfinancováním příspěvku Moravskoslezským 
krajem na základě předem uzavřené dohody o spolupráci s následným vyúčtováním mezi 
Moravskoslezským krajem a městem Kravaře

strana 8/10



C)rozhodlo
o uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu "Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 
2. výzva", CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005161, mezi Moravskoslezským krajem, IČ:70890692, se 
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava a Městem Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem Náměstí 405/43, 747 
21 Kravaře, zastoupeným starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou; schvaluje text smlouvy se všemi 
zavazujícími a omezujícícmi podmínkami a pověřuje starostku k podpisu této smlouvy.

17.187 8.1 Závěrečná zpráva o službě drogové prevence za období od 1.
1.2016 do 31.12. 2016

bere na vědomí
závěrečnou zprávu drogové prevence - Terénní práce s uživateli drog, s lidmi ohroženými závislostí 
nebo závislostním chováním za období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 vyhotovenou OPEN HOUSE 
o.p.s.

I

17.188 9.1 Plán odpadového hospodářství města Kravaře

schvaluje
Plán odpadového hospodářství města Kravaře na období 2017 - 2022

17.189 10.1 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského
kraje ve výši 140.300 Kč na realizaci projektu - Restaurování 
kamenosochařské výzdoby zámku Kravaře
A) rozhodlo
o přijetí neinvestiční dotace ve výši 140.300 Kč, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů 
vynaložených na realizaci projektu s názvem Restaurování kamenosochařské výzdoby zámku v 
Kravařích, dle Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

B) schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, mezi Moravskoslezským 
krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692 a městem Kravaře, se sídlem Náměstí 
43, 747 21 Kravaře, IČ: 00300292, za účelem přijetí neinvestiční dotace v celkové výši 140.300 Kč, 
účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů vynaložených na realizaci projektu s názvem - 
Restaurování kamenosochařské výzdoby zámku v Kravařích, dle Smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Moravskoslezského kraje, včetně textu smlouvy a pověřit starostku města Mgr. Moniku 
Brzeskovou k podpisu smlouvy

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Ing. Petr Muczka 
místostarosta

strana 9/10



strana 10/10


